Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 1019/2025
Em, 23 de setembro de 2025

Altera a Portaria nº 0641/2024, que Nomeia
Agente de Contratação e Equipe de Apoio
para conduzir os atos das licitações
municipais derivadas da Lei Federal nº
14.133/2021, exceto Pregões.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 0641/2024, de 23 de abril de 2024, que nomeia Agente de
Contratação e Equipe de Apoio para conduzir os atos das licitações municipais derivadas da Lei Federal nº
14.133/2021, exceto Pregões, composta pelos servidores abaixo relacionados:

TITULARES:

- CHRISTIANE ANDRADE VIANA – Agente de Contratação
- ALINE SILVA PINHEIRO – Equipe de Apoio
- JANETE NATÁLIA LIMA GONZAGA – Equipe de Apoio

SUPLENTES:

- MARCO AURÉLIO PIVATTO HOFF
- ANILDO TEIXEIRA TELES
- GÉSSICA LIMA LEITÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 23 de setembro de 2025.

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 23 de setembro de 2025.

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração